
OBSAH

KAPITOLA PRVNÍ 
9 ZASVĚCENÍ

11 Setkání s Karlazem 
20 Důležité je vědět, kde se právě nacházíš 
23 Důležité je poznat, že jsi odsouzen ke svobodě 
27 Důležité je rozhodnout se o svém životě 
31 Návrat

KAPITOLA DRUHÁ
33 PŘÍPRAVA

35 Pochybnosti
38 Důležité je dát si svůj dům do pořádku 
42 Důležité je nalézt svou životní rovnováhu 
48 Důležité je kráčet к jednoduchosti 
50 Důležité je nebrat si na cestu víc, než uneseš
53 Důležité je poznat lesk mincí, přesto zůstat štědrý
58 Důležité je neulpívat na pomíjivém 
61 Důležité je nepromarnit čas, který máš 
65 Důležité je zvolit správné tempo 
69 Důležité je nelhat, neslibovat a nežvanit 
71 Důležité je neztratit se ve vztazích 
76 Důležité je umět odpustit 
80 Důležité je nalézt na cestě spojence 
90 Zápisník



KAPITOLA TRETÍ 
93 CESTA

95 Hamartia
99 Důležité je přemýšlet, kým by ses mohl stát
106 Důležité je poznávat
114 Důležité je kráčet к probuzení
117 Důležité je vnímat, když pocity přicházejí
119 Důležité je pochopit sílu mysli
123 Důležité je přijmout bolest a strach
128 Důležité je rozlišit hřích
137 Důležité je odejít do samoty a ticha
141 Důležité je vědět, proč medituješ
151 Důležité je znát toho, který stojí nad cestou
156 Důležité je přijmout zkoušku temné noci
160 Důležité je rozhodovat se za hranice smrti
166 Důležité je být vděčný, i když je cesta těžká
170 Poslední zkouška

KAPITOLA ČTVRTÁ
173 CÍL

175 Babylon
183 Důležité je hledat a naplňovat své životní poslání 
198 Rozsudek


